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WO-ZA.0022.2.2017 
 

Protokół Nr 83/17 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 12 stycznia 2017 r. 
 
Ad 1) 
Osiemdziesiąte trzecie posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 
Marcinkowski o godz. 13:00. 
 
Ad 2) 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
 
Ad 3) 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
 
Porządek przyjęto w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 4)  
Protokół Nr 82/17 z 9 stycznia 2017 r. Zarząd przyjął w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 
 
Ad 5 a) 
Wniosek Przewodniczącego Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na rozszerzenie porządku 
obrad nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu przedstawił Starosta Robert Marcinkowski (nr sprawy: 
WO-ZA.0020.4.2017). 
Poinformował, że w związku z wnioskiem Zarządu Powiatu w sprawie zwołania nadzwyczajnej 
sesji Rady Powiatu Gostyńskiego w dniu 12 stycznia br. Przewodniczący Rady zamierza 
wystąpić do Rady Powiatu o zmianę zaproponowanego porządku obrad. Zmiana polegać ma na 
dodaniu dwóch punktów:  

• rozpatrzenia projektu uchwały i podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady 
Powiatu Gostyńskiego na 2017 rok, 

• rozpatrzenia projektu uchwały i podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia planów pracy 
komisji stałych Rady Powiatu Gostyńskiego na rok 2017, 

Zgodnie z § 32 pkt 3 Statutu Powiatu Gostyńskiego, do zmiany porządku obrad wymagana jest 
zgoda wnioskodawcy. W związku z powyższym zwrócił się do Zarządu Powiatu o zgodę na 
rozszerzenie zaproponowanego porządku obrad o ww. punkty. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” wyraził zgodę na rozszerzenie porządku 
obrad nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w dniu 12 stycznia 2017 r. 
 
Ad 5 b) 
Wniosek Fundacji „ABSOLWENT” w sprawie współorganizacji Charytatywnego Balu Sportowca 
oraz objęcie patronatem plebiscytu na najpopularniejszego sportowca powiatu gostyńskiego 
przedstawił Starosta Robert Marcinkowski (nr sprawy: BPR.0363.1.2017).  
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Opinia BPR 
Do Biura Promocji i Rozwoju Powiatu wpłynął wniosek Fundacji Absolwent z prośbą o 
współorganizację II Charytatywnego Balu Sportowca. Pomoc polegać ma na objęciu patronatem 
oraz zakupie nagród dla laureatów plebiscytu na najpopularniejszego sportowca powiatu 
gostyńskiego. Efektem ubiegłorocznego Balu Sportowca, było zgromadzenie blisko 50 tysięcy 
złotych, które zostały przekazane na wsparcie rozwoju zawodników, którzy swymi osiągnięciami 
promują powiat gostyński. 
Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje przekazać  na zakup nagród 3 000 zł brutto. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie           
z opinią BPR. 
Odpowiedź do wnioskodawcy przygotuje BPR. 
 
Ad 6 a) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2017 r. przedstawił Członek Zarządu 
Janusz Sikora (nr sprawy: OS.4371.2.2016) 
 
W związku z postulatami zgłaszanymi przez pracowników Poradni Psychologiczno – 
Pedagogicznej w Gostyniu Zarząd zobowiązał Wydział OS do przeprowadzenia analizy kosztów  
i potrzeb szkoleniowych w tej placówce.  
  
Uchwała Nr 83/521/17 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 
sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2017 r. została przyjęta 
w wyniku głosowania: 5 głosów „za” 
 
Ad 6b)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
udzielenia dotacji z budżetu powiatu na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków przedstawił Członek Zarządu Janusz 
Sikora (nr sprawy:OS.4123.9.2016)  
 
Zarząd Powiatu dokonał podziału środków przeznaczonych w budżecie powiatu na 2017 r. na 
ochronę i konserwację zabytków pomiędzy wnioskodawców w następujący sposób: 

• Parafia Rzymskokatolicka pw. Pocieszenia NMP w Borku Wlkp. na wymianę istniejących 
okien metalowych z zachowaniem podziałów i wyglądu oraz wymianę oszklenia w oknach 
na szkło witrażowe (chór, nawa główna - strona prawa) w kościele pw. Św. Stanisława 
Biskupa w Borku Wlkp. w wysokości 7 500 zł; 

• Parafia Rzymskokatolicka pw. Wszystkich Świętych w Jeżewie na wykonanie prac 
konserwatorskich przy ołtarzu głównym kościoła w wysokości 20 000 zł; 

• Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Marcina Bp. w Strzelcach Wielkich na remont                
i renowację zewnętrznych drzwi kościoła w wysokości 7 500 zł; 

• Kongregacja Oratorium św. Filipa Neri w Gostyniu na rekonstrukcję i renowację organów 
piszczałkowych oraz na prace konserwatorskie i restauratorskie (ołtarz główny, ołtarz 
Matki Boskiej Bolesnej, ołtarz Św. Filipa Neri, skrzynia organowa) w wysokości       
100 000 zł. 
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Uchwała Nr 83/522/17 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 
sprawie udzielenia dotacji z budżetu powiatu na prace konserwatorskie, restauratorskie i 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków została przyjęta w 
wyniku głosowania:  
 
 
W związku z sesją Rady Powiatu Gostyńskiego Przewodniczący Zarządu ogłosił przerwę. 

Po przerwie wznowiono obrady. 
 
Ad 6c)  
Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 
przedstawił Sekretarz Leszek Maliński.  
Poinformował, że załącznik do projektu uchwały określa sposób wykonania, osoby 
odpowiedzialne za wykonanie uchwał oraz terminy ich realizacji. 
 
Uchwała Nr 83/523/17 w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za” 
 
Ad 7) 
Zarząd zapoznał się z planem kontroli w rodzinach zastępczych i w placówkach pomocy 
społecznej funkcjonujących na terenie powiatu gostyńskiego w roku 2017. 
Plan kontroli stanowi załącznik do protokołu.   
 
Ad 8,9) 
W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” oraz „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 
 
Ad 10) 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Robert Marcinkowski zamknął 83 posiedzenie Za-
rządu Powiatu. 
 

Starosta Gostyński 
 

(-) Robert Marcinkowski 
 
 
Członkowie Zarządu: 

1. Czesław Kołak   

2. Zenon Norman   

3. Janusz Sikora   

4. Damian Walczak  

 

 
Protokołowała: Joanna Bilińska  

 


